Pomysły
na kuchnię
hansgrohe.pl
Najpiękniejsze
chwile w kontakcie
z wodą
Editoriale
Nowe znaczenie Domu

kwasy owocowe.
Odporna na odkształcenia stal nierdzewna jest niewrażli-
wa na ekstremalne wahania temperatur, a ponadto nie
rdzewieje.
Dla niezawodnej stabilizacji baterii wszystkie zlewozmy-
waki wyposażono w wspornik wzmacniający i podwójną
grubość materiału - dzięki temu bateria już nigdy więcej
nie będzie zbyt luźno umocowana.
Wysoka jakość
i odporność
Odporność na
wysokie temperatury
Stabilność
i wygoda montażu
S71
S711-F450 Zlewozmywak nablatowy 450
# 43301, -800
Wymiar szafki Sposób montażu
60 cm
S71
S715-F450 Zlewozmywak nablatowy 450
z ociekaczem
# 43306, -800
Wymiar szafki Sposób montażu
60 cm
S71
S716-F450 Zlewozmywak nablatowy 450
z ociekaczem z prawej
# 43331, -800
Wymiar szafki Sposób montażu
60 cm
S71
S711-F660 Zlewozmywak nablatowy 660
# 43302, -800
Wymiar szafki Sposób montażu
80 cm
S71
S711-F655 Zlewozmywak nablatowy 180/450
# 43309, -800
Wymiar szafki Sposób montażu
80 cm
S71
S711-F765 Zlewozmywak nablatowy 370/370
# 43303, -800
Wymiar szafki Sposób montażu
90 cm
16
Montaż na blacie i w jednej płaszczyźnie z blatem
Zestaw nie zawiera kompletu odpły-
wowego – proszę zamówić komplet
odpływowy z przelewem z listy nie-
zbędnych akcesoriów
S71
S719-U400 Zlewozmywak podblatowy 400
# 43425, -800
Wymiar szafki Sposób montażu
50 cm
S71
S719-U450 Zlewozmywak podblatowy 450
# 43426, -800
Wymiar szafki Sposób montażu
60 cm
S71
S719-U500 Zlewozmywak podblatowy 500
# 43427, -800
Wymiar szafki Sposób montażu
60 cm
S71
S719-U660 Zlewozmywak podblatowy 660
# 43428, -800
Wymiar szafki Sposób montażu
80 cm
S71

Różne warianty montażu,
organiczne wzornictwo
Przegląd zalet:
• Wytrzymałe i odporne na działanie agresywnych substancji,
takich jak kwasy owocowe
• Nierdzewne, odporne na działanie wysokiej temperatury
i higieniczne
• Dodatkowe usztywnienie dla stabilnego montażu baterii
• Różne rozmiary zlewozmywaków oferują maksymalną
dowolność aranżowania
• Różne warianty montażu: na blacie, w jednej płaszczyźnie
z blatem i montaż odwrócony
• Dokładnie wykończone powierzchnie i precyzyjne zaokrąglenia
kątów niezwykle ułatwiają pielęgnację
S41
S4111-F340 Zlewozmywak nablatowy 340/400
z ociekaczem
# 43340, -800
Wymiar szafki Sposób montażu
45 cm
S41
S4113-F340 Zlewozmywak nablatowy 340/400
z ociekaczem
# 43337, -800
Wymiar szafki Sposób montażu
45 cm
S41
S412-F400 Zlewozmywak nablatowy 400/400
# 43335, -800
Wymiar szafki Sposób montażu
50 cm
S41
S4111-F400 Zlewozmywak nablatowy 400/400
z ociekaczem
# 43341, -800
Wymiar szafki Sposób montażu
50 cm
S41
S4113-F400 Zlewozmywak nablatowy 400/400
z ociekaczem
# 43338, -800
Wymiar szafki Sposób montażu
50 cm
S41
S412-F500 Zlewozmywak nablatowy 500/400
# 43336, -800
Wymiar szafki Sposób montażu
60 cm
S41
S4111-F540 Zlewozmywak nablatowy 340/150/400
z ociekaczem
# 43342, -800
Wymiar szafki Sposób montażu
60 cm
S41
S4113-F540 Zlewozmywak nablatowy 340/150/400
z ociekaczem
# 43339, -800
Wymiar szafki Sposób montażu
60 cm
S41
S412-F340 Zlewozmywak nablatowy 340/400
# 43334, -800
Wymiar szafki Sposób montażu
45 cm
19